24. על רקע זה עתר ב"כ הנאשם ביקש להימנעות מהשתת מאסר בפועל לתקופה כלשהי, ולחלופין
שבית ככל - הנאשם ב"כ עתר עוד שירות. עבודות של בדרך לשאת שניתן מינימלית תקופה להשתת
בית המשפט לפי הוראות - לעשיית שימוש בסמכות יחליט להשית על הנאשם עבודות שירות המשפט
הנאשם של המתקדם גילו ונוכח העונשין), חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 51ו(ב) סעיף

ונסיבותיו המיוחדות לקבוע לו שעות עבודה מקוצרות.

25. בתום טיעוני ב"כ הנאשם נשא הנאשם את דברו האחרון לעונש. הנאשם דיבר בהתרגשות רבה
והרחיב בתיאור הרקע לפרשה מושא כתב האישום המתוקן. עוד הזכיר הנאשם את מצבו הבריאותי ואת

הניתוח שאותו עבר במהלך ניהול המשפט, וביקש התחשבות במצבו ובמצבה של אשתו.

ג. דיון והכרעה:

26. על פי הוראות חוק העונשין, בעת גזירת עונשו של נאשם על בית המשפט לקבוע, תחילה, את
בתוך הנאשם של עונשו את לגזור מכן ולאחר הנאשם הורשע שבגינו לאירוע ההולם העונש מתחם

מתחם זה; והכל כאמור בהוראות סעיף 40ג יחד עם סעיף 40יג לחוק העונשין.

27. הקושי במקרה דנא נובע מכך שחוק העונשין (תיקון מס' 113), תשע"ב-2012 (להלן - תיקון
של למצבים התייחסות כולל אינו הנ"ל, ההוראות את לו והוסיף העונשין חוק את תיקן אשר ,(113
הינם טיעון הסדרי במסגרת הדין גזירת ביסוד העומדים העובדה שהשיקולים חרף זאת, טיעון. הסדרי

שונים מהותית מהשיקולים שעל בית המשפט לשקול בגזירת הדין לפי הוראות תיקון 113.

יש מקום להיזקק לקביעת מתחם העונש ההולם גם 28.

דובר במספר נכסים גדול באופן משמעותי (ר' שם, בפסקה 58).

ואת הצורך ולהזכיר את עיקרון-היסוד בדבר שיוריות המשפט הפלילי זה גם לא למותר לשוב בהקשר
דנציג-רוזנברג, וה' בנדור א' (ר' בפלילים האחריות לבין האזרחית האחריות בין הבחן-היטב להבחין
"המעמד החוקתי של שיוריות המשפט הפלילי", ספר אליהו מצא (תשע"ה-2015), בעמ' 373). דומה,
כי היבט זה נכון במיוחד במישור הפיסקלי, שהרי ברור כי אין ללמוד מעצם העובדה שבית משפט אזרחי
נישומים דומים לו ביצעו עבירה פלילית או שיש (ולטובת פקיד השומה) שהנישום או נגד הנישום פסק

להחמיר בעונשם.

32.

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בש"ע בתיק הנאשם שהפקיד זה בסכום הערבות מתוך 23.12.2018 ביום ישולם הקנס
.24201-03-16

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, בנוכחות הצדדים.